

Departament Sportu i
Turystyki

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

90lecie - Ks Otmęt Krapkowice

nazwa zadania

Oferent

KS Otmęt Krapkowice

Suma kontrolna

2a2b a15c 37e4 e137 b5b6 ac8d aa6b 5dfb

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
KS Otmęt Krapkowice 47-303 Krapkowice Olimpijska 1 Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000135786	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z KRS : 0000135786: DANE ANONIMIZOWANE Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: DANE ANONIMIZOWANE

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	90lecie - Ks Otmęt Krapkowice			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2024-09-18	Data zakończenia	2024-11-30

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
<p>Cel wydarzenia: W ramach zadania zostanie zorganizowane 90-lecie klubu KS Otmęt Krapkowice. Głównym celem jest integracja środowiska związanego z klubem poprzez spotkania z założycielami lub ich krewnymi oraz organizację wystawy poświęconej historii klubu. Wydarzenie będzie również okazją do uczczenia 20-lecia Polski w Unii Europejskiej.</p> <p>Miejsce realizacji zadania: Zadanie zostanie zrealizowane w Hali Widowiskowo-Sportowej w Krapkowicach przy ul. Kilińskiego 1 oraz na jej otoczeniu.</p> <p>Grupa docelowa: Wydarzenie jest skierowane do około 200 zawodników, trenerów i członków sztabu szkoleniowego z Klubu KS Otmęt Krapkowice, a także do mieszkańców miasta, gminy i województwa opolskiego.</p> <p>Planowane działania:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Turniej Piłki Ręcznej: Organizacja turnieju w których wezmą udział lokalne drużyny. Uczestniczyć będą zarówno najmłodszy, jak i najstarsi zawodnicy, a ostatni mecz będzie inauguracyjnym spotkaniem nowego sezonu 2024/2025 w piłce ręcznej kobiet. Zakup pucharów i statuetek dla zwycięzców i uczestników turnieju. • Wystawa Pamiątek z 90 lat istnienia klubu: Przygotowanie wystawy prezentującej kluczowe momenty w historii KS Otmęt Krapkowice. W gablotach znajdą się proporczyki, koszulki, spinki, gazety, puchary, medale oraz inne pamiątki związane z historią klubu od 1934 roku. • Jednodniowe obchody 90-lecia Klubu: Organizacja jednodniowego wydarzenia, podczas którego od rana na hali widowiskowo-sportowej będą odbywać się gry i zabawy dla najmłodszych, w tym kolorowanki wydane specjalnie na 90-lecie klubu, popcorn, a na zakończenie dnia – piana party. • W ciągu dnia zorganizowane będą spotkania z zaproszonymi gośćmi, którzy pamiętają początki działalności klubu, kiedy to zrzeszał on różne sekcje, m.in. piłkę ręczną, piłkę nożną oraz szachy. • Otwarcie pamiątkowej tablicy o działalności drużyny KS Otmęt Krapkowice z 90 lat • Dekoracje i materiały promocyjne: Zakup flag w barwach klubowych (biało-zielonych), które zostaną wykorzystane do dekoracji miejsca wydarzenia oraz podczas turnieju. <p>Promocja wydarzenia: Przygotowanie plakatów oraz informowanie o wydarzeniu w mediach społecznościowych, z uwzględnieniem logotypów Samorządu Województwa Opolskiego i informacji o finansowaniu zadania ze środków Samorządu Województwa Opolskiego.[</p> <p>Planowany harmonogram wydarzenia 90 lecie KS Otmęt Krapkowice pod koniec miesiąca rzeźie</p> <p>Godz. 10:00 - uroczyste otwarcie wydarzenia Godz. 10:30 - początek rozgrywek Godz. 17:00 - zakończenie rozgrywek Godz. 17:15 - podsumowanie i wręczenie nagród Godz. 18:00 - mecz Inauguracyjny sezon2024/2025</p>

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika

Organizacja 1 wydarzenia sportowe pt ., 90-lecie - Ks Otmęt Krapkowice"	1 wydarzenie	dokumentacja zdjęciowa i finansowa
5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
<p>Umowa Or.3052-30/2009 z Powiatem Krapkowickim, Umowa Nr 7/BF/2009 z Gminą Krapkowice, Umowa Nr Or.3052-7/2010 z Powiatem Krapkowickim, Umowa Nr 5/BF/2010 z Gminą Krapkowice, Umowa Nr R.U. DKS.II-0812-27/19/2010 z Województwem Opolskim Umowa Nr 17/BF/2011 z Gminą Krapkowice Umowa Nr R.U. DKS.II-0812-26/90/2011 z Województwem Opolskim Umowa Nr 3/BF/2012 z Gminą Krapkowice Umowa Nr R.U. DKS.-V.042-20/2012 z Województwem Opolskim Współpraca z Gminą Krapkowice, Powiatem Krapkowickim i Województwem Opolskim w latach 2013 - 2022.</p>		

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Nagrody dla uczestników turnieju	2 000,00 zł		
2	Catering na 90-cio lecie Klubu	2 500,00 zł		
3	Kolorowanki dla najmłodszych	500,00 zł		
4	Promocja zadania w tym zakup gadżetów, plakaty, informacje w mediach społecznościowych logotypami Samorządu Województwa Opolskiego z informacją o finansowaniu zadania ze środków Samorządu Województwa Opolskiego	2 000,00 zł		
5	Tablica pamiątkowa na 90-cio lecie Klubu	3 000,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00 zł	10 000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~Właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-08-28 09:03:15

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.